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Sammansättning 

Rådet för landsbygdsutveckling ska ha följande sammansättning: 

• Kommunfullmäktiges presidium. Presidiet väljer inför varje enskilt möte vilken av 

presidiemedlemmarna som ska vara ordförande för mötet. 

• Sex landsbygdsrepresentanter och sex ersättare, en vardera från varje område enligt 

upprättad karta. Ersättare träder in när ordinarie representant är förhindrad. Utsedda 

representanter företräder sin bygd. 

• Två tjänstemän ur landsbygdgruppen *) 

 

Landsbygdsrepresentanter och ersättare väljs för en mandatperiod. 

Landsbygdsrepresentanter som ingår i rådet ska vara bosatta inom Arvidsjaurs kommun. 

När landsbygdsrepresentant och ersättare har utsetts ska detta meddelas Arvidsjaurs kommun. 

Landsbygdsrepresentanter som ingår i rådet ska vid byte av representant lämna namn och 
kontaktuppgifter till Arvidsjaurs kommun samt bifoga protokoll där valet finns dokumenterat. 

Representanter från kommunstyrelsen, myndighetsnämnd och förvaltningar kan adjungeras när frågor 
som rör deras verksamhet blir aktuella. 

Andra föreningar och organisationer som driver verksamhet inom kommunen med syfte att tillvarata 
landsbygdsintressen kan, när särskilda skäl föreligger, inbjudas att delta i rådsmöten. 

 

Organisation och arbetsformer 

Rådet är organisatoriskt knutet till kommunfullmäktige och är rådgivande i de frågor som rör 
landsbygden. Sekreterare utses från kultur- och fritidsenheten.  

Rådet ska sammanträda två gånger per år, vår och höst. Presidiet kallar till extra sammanträde när så 
behövs. 

Landsbygdsrepresentanterna har, utöver presidiet, alltid förslagsrätt om vilka frågor som skall tas 
upp i rådet. 

Presidiet ansvarar för att kallelse utfärdas till varje rådsmöte. 

Till rådsmöte ska endast ordinarie landsbygdsrepresentanter kallas. Vid förhinder kallar ordinarie 
landsbygdsrepresentant själv in sin ersättare. Även ersättarna ska få föredragningslista till rådet och 
eventuella handlingar. 

Ärenden som landsbygdsrepresentanter vill ha behandlade av rådet översänds till kommunstyrelsens 
kansli minst fyra veckor före sammanträdet. 

Kallelsen ska vara skriftlig och skickas via e-post. Den ska vara mottagarna tillhanda senast 14 dagar före 
mötesdagen. Kallelsen bör åtföljas av en föredragningslista och eventuellt av handlingar till ärendena. För 
kallelsens innehåll ansvarar presidiet. 

Minnesanteckningar ska skrivas och tillställas presidiet, berörda samt delges kommunstyrelsen. 
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Övrigt 

Landsbygdskonferens kan anordnas när något område är villigt att ta på sig arrangemanget. Rådet ska 
tillsammans med arrangören upprätta program och erbjuda visst tjänstemannastöd. 
 

Arvoden och ersättningar 

Sammanträdesersättning ska utges till förtroendevalda politiker i rådet enligt av kommunfullmäktige 
fastställt arvodesreglemente för förtroendevalda. 

Landsbygdsrepresentanter erhåller reseersättning för resor till och från rådsmöten i enlighet med de 
bestämmelser för reseersättning som gäller för förtroendevalda. 

 

_____ 

 

 

 

 

 

*) Landsbygdgruppen är en intern arbetsgrupp bestående av tjänstemän från olika kommunala 
verksamheter som bildats för att samordna arbetet med landsbygdsutvecklingsfrågor. 
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